АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■« ^  ________202 ^ №^тГ ̂ !  г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского
городского округа от 12.05.2011г. № 1291
«Об утверждении Положения о комиссии
по землепользованию и застройке
Кыштымского городского округа»

В связи с изменением состава комиссии по землепользованию
и застройке Кыштымского городского округа, учитывая распоряжение
администрации Кыштымского городского округа от 15.08.2023 № 834 к/p «О
внесении изменения в документы работника, содержащие персональные
данные»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского
округа от 12.05.2011 г. № 1291 «Об утверждении Положения о комиссии по
землепользованию и застройке Кыштымского городского округа» следующее
изменение:

приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации

Кыштымского городского округа от 15.02.2023 г. № 360 «О внесении изменения
в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 12.05.2011
г. № 1291 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и
застройке Кыштымского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сай ге
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па
заместителя главы Кыштымского городского округа, начальника правового
управления Коренькову А.О.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шсболаева

Шсболаева Л.A.
Корспькова А.О.

Заикин А.А.

Симонова Т.С.

Члены комиссии:

Гурцкая Р.Р.

Гузыиин В.В.

Кривокорытов В.В

Курчавов В.А.
11ики типа Э.А.

Назии А.В.
Русак В.В.

Устинова B.11.

представитель

Заместитель главы
городского округа,

1 [ри_ южс! мс 2
к постановлению администрации Кыш гымского
городского округа от 12.05.2011 г. № 1291
в редакции постановления администрации
Кыштымского городского округа
от №

Состав комиссии но землепользованию и застройке
Кыштымского городского округа

- глава Кыштымского городского округа, председатель комиссии;
- заместитель главы Кыштымского городского округа, начальник
правового управления, заместитель председателя комиссии;
-заместитель главы Кыштымского городского округа но экономике
и инвестициям, заместитель председателя комиссии;
- начальник отдела по управлению землями Комитета по
управлению имуществом администрации Кыштымского городского
округа, секретарь комиссии;